МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

САБСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ВОЛОСОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
(девятнадцатое заседание второго созыва)

От  09 февраля 2011г  № 53
Об отмене п.2  Приложения №1

 Решения депутатов МО Сабское сельское

 поселение №69 от 02.08.2007г

«Об утверждении нормативных документов,

регламентирующих решение вопросов в сфере

жилищной политики муниципального

образования Сабское сельское поселение».

                    В связи  с принятым и действующим на территории Ленинградской области постановлением Правительства Лениградской области №52 от 05.03.2007г « О признании утратившим силу решения Исполнительного комитета Ленинградского областного Совета народных депутатов и президиума Ленинградского областного Совета профессиональных союзов от 23 ноября 1987г №481/10 «Об утверждении Правил учета граждан, нуждающихся в улучшении жилищных условий, и предоставлении жилых помещений в Ленинградской области», Совет депутатов

РЕШИЛ:

1.Отменить п.2 Приложения №1 Решения Совета депутатов МО Сабское сельское поселение №69 от 02.08.2007. «Об утверждении нормативных документов, регламентирующих решение вопросов в сфере жилищной политики муниципального образования Сабское сельское поселение», устанавливающий одно из оснований признания граждан нуждающимися в жилых помещениях: «постоянное проживание на территории Ленинградской области на законных основаниях в течении 5 лет» как норму, утратившую силу.

2.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета депутатов  по социальным вопросам (А.С.Ластовина)

3 Опубликовать данное решение в общественно-политической газете «Сельская новь» и разместить на официальном сайте администрации в сети Интернет.

Глава муниципального образования

Сабского сельского поселения                                           Э.Б.Сельдерханов